ＪＸ金属株式会社 広報・IR 部  〒105-8417 東京都港区虎ノ門二丁目 10番 4 号  TEL:03-6433-6088

2024年 7月 19日

各 位

ＪＸ金属株式会社

タツタ電線株式会社株式（証券コード：5809）に対する公開買付けに係る

公開買付期間延長のお知らせ

ＪＸ金属株式会社（以下「公開買付者」といいます。）は、タツタ電線株式会社（コード番号：5809 株

式会社東京証券取引所プライム市場、以下「対象者」といいます。）の普通株式に対する公開買付け（以

下「本公開買付け」といいます。）を 2024 年６月 21 日より実施しておりますが、2024 年７月 19 日付

で、本公開買付けにおける買付け等の期間を 2024年８月２日まで延長し、合計 30営業日とすることを

決定いたしました。これに伴い、2024 年６月 20 日付「タツタ電線株式会社株式（証券コード：5809）

に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の内容を下記のとおり一部変更いたしますので、お知ら

せいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

 （１）買付け等の期間

（変更前）

2024年６月 21日（金曜日）から 2024年７月 19日（金曜日）まで（20営業日）

（変更後）

2024年６月 21日（金曜日）から 2024年８月２日（金曜日）まで（30営業日）

（２）決済の開始日

（変更前）

2024年７月 26日（金曜日）

（変更後）

2024年８月９日（金曜日）

なお、上記の具体的内容は、本公開買付けの条件変更等に関して公開買付者が本日提出した公開買付

届出書の訂正届出書をご参照ください。

また、公開買付者としては、１株 720 円という本公開買付けの買付価格（以下「本公開買付価格」と

いいます。）は、対象者の価値を十分に反映しているものと考えており、本公開買付価格の変更はいたし

ません。

以 上